
Servicii de asigurare

 Detalii
-------------------

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
Localizare: Romania (Constanta)
Tip anunț: Anunț de participare
Sursă: S.E.A.P.
Estimare: 6.500.000,00 RON
Termen limită: 21-07-2025 15:00
Publicat în: 20-06-2025
Număr SEAP: [CN1082460]

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare (CPV: 66510000)
Servicii de asigurare a constructiilor impotriva tuturor riscurilor (CPV: 66513200)
Servicii de asigurare a autovehiculelor (CPV: 66514110)
Servicii de asigurare a bunurilor (CPV: 66515200)
Servicii de asigurare de raspundere civila pentru aeronave (CPV: 66516200)

Achizitie initiata prin anunt de participare: [CN1082460]

Servicii de asigurare

Sectoriale: Da Legea nr. 99/23.05.2016
Modalitatea de atribuire: ONLINE
Data transmitere: 18.06.2025 15:29
Data publicare: 20.06.2025 13:00

Autoritate contractanta: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.

Detalii

Documentatie de atribuire:
DF1248031 / 18.06.2025 15:24
Anunt de intentie:
-
Anunt cu transmitere la JOUE:
Da
Numarul sub care a fost publicat la JOUE:
401958-2025

Sectiunea I: Autoritatea contractanta



I.1) Denumire si adrese
S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
Adresa:Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 4 Tipul juridic al cumparatorului:Organizație care atribuie un
contract subvenționat de o autoritate guvernamentală centrală Cod fiscal:RO 11212645 Cod
postal:907195 Cod NUTS:RO223 Constanta Localitate:Mihail Kogalniceanu Tara:Romania E-
mail:narcisa.frandos@mk-airport.ro Telefon:+40 741920017 Fax:+40 241508022 Adresa Internet
(URL):https://www.mk-airport.ro Adresa profilului cumparatorului:https://www.e-licitatie.ro
I.2) Achizitie comuna
Contractul implica o achizitie comuna:Nu
Contractul este atribuit de un organism central de achizitie:Nu
Rolul organismului central pe achizitie:-
I.3) Comunicare
Documentele de achizitii publice sunt disponibile pentru access direct, nerestrictionat, complet si
gratuit la:https://e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100196965
Accesul la documentele de achizitii publice este restrictionat. Informatii suplimentare pot fi obtinute
la:-
Comunicarea electronica necesita utlizarea de instrumente si de dispozitive care nu sunt disponibile
in mod general. Accesul direct nerestrictionat si complet la aceste instrumente si dispozitive este
gratuit, la:-
Informatii suplimentare pot fi obtinute de la:
adresa mentionata mai sus
Ofertele, candidaturile sau cererile de participare trebuie depuse la:
I.6) Activitate principala
Activităţi aeroportuare

Sectiunea II: Obiect

II.1) Obiectul achizitiei
II.1.1) Titlu:
Servicii de asigurare Numar de referinta:11212645_2023_PAAPD1548103
II.1.2) Cod CPV principal:
66510000-8 Servicii de asigurare (Rev.2)
II.1.3) Tipul contractului:
Servicii / Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II
II.1.4) Descriere succinta:
Servicii de asigurare Lot 1 Asigurare auto tip CASCO Lot 2 Asigurare de raspundere civila
aeroportuara Lot 3 Servicii de asigurare facultativa de incendiu si alte riscuri pentru bunuri si cladiri
SN AIMKC SA Lot 4 Asigurare autovehicule, autospeciale si utilaje utilizate in domeniul constructiilor,
agriculturii si/sau in alte domenii de activitate. Data-limită de primire a solicitărilor de clarificări: 18
zile înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor (respectiv in a 19 a zi inainte de data
prezentarii ofertei. Data prezentarii ofertei nu va fi luata in calcul) Data-limită de transmitere a
răspunsului la solicitările de clarificări: cu 11 zile înainte de termenul stabilit pentru depunerea
ofertelor (respectiv in a 12 a zi inainte de data prezentarii ofertei. Data prezentarii ofertei nu va fi
luata in calcul).
II.1.5) Valoarea totala estimata:
Intervalul intre : 2.830.000,00 si 6.500.000,00 Moneda: RON
II.1.6) Informatii privind loturile:
Contractul este impartit in loturi:Da
Pot fi depuse oferte pentru:Numarul maxim de loturi: 4
Numarul maxim de loturi care pot fi atribuite unui singur ofertant:4
Autoritatea contractanta isi rezerva dreptul de a atribui contracte prin combinarea urmatoarelor loturi



sau grupuri de loturi:ofertantii pot depune oferte pentru unul sau mai multe loturi

Sectiunea III: Informatii juridice, economice, financiare si tehnice

III.1) Conditii de participare
III.1.1) Capacitatea de exercitare a activitatii profesionale, inclusiv cerintele privind inscrierea in
registrele profesionale sau comerciale:
1. Ofertantii (ofertant unic/ asociati/ subcontractanti propusi/ terti sustinatori) nu trebuie sa se
regaseasca in situatiile prevazute la art. art.177, art. 178 si art. 180 din Legea nr. 99/2016, privind
achizitiile publice sectoriale.
In etapa de ofertare se va completa DUAE de catre toti operatorii economici participanti la procedura:
ofertanti / ofertanti asociati / subcontractanti propusi/ tert sustinatori.
Documentele justificative care probeaza indeplinirea celor asumate prin completarea formularului
DUAE trebuie prezentate, la solicitarea autoritatii contractante, numai de ofertantilor clasati pe primul
loc/lot dupa aplicarea criteriului de atribuire „pretul cel mai scazut” la finalizarea evaluarii ofertelor.
Pentru indeplinirea cerintei ofertantii clasati pe primul loc/lot vor prezenta la cerererea autoritatii
contractante de regula urmatoarele informatii si documente:
- certificate constatatoare pentru sediile principale privind lipsa datoriilor restante cu privire la plata
impozitelor, taxelor sau a contributiilor la bugetul general consolidat (buget local, buget de stat etc.)
valabile la momentul prezentarii; pentru sediile secundare/punctele de lucru, o declaraţie pe propria
răspundere privind îndeplinirea obligaţiilor de plată a impozitelor, taxelor sau contribuţiilor la bugetul
general consolidat datorate.
-cazierul judiciar al operatorului economic si al membrilor organului de administrare, de conducere
sau de supraveghere al respectivului operator economic, sau a celor ce au putere de reprezentare, de
decizie sau de control în cadrul acestuia, asa cum rezulta din certificatul constatator emis de ONRC /
actul constitutiv, valabil la momentul prezentarii;
- dupa caz, documente prin care se demonstreaza faptul ca operatorul economic poate beneficia de
derogarile prevazute la art. 179 alin. (2), art. 180 alin. (2), art. 184 din Legea 99/2016 privind
achizitiile publice, valabile la momentul prezentarii;
- alte documente edificatoare, dupa caz, valabile la momentul prezentarii.
Persoanele juridice/fizice straine vor prezenta documente edificatoare, eliberate de autoritati
competente din tara in care acestia sunt rezidenti, prin care sa dovedeasca indeplinirea obligatiilor
scadente de plata a impozitelor catre bugetul de stat si bugetul local, in conformitate cu legislatia din
tara de rezidenta. Documentele se vor prezenta insotite de traducerea autorizata a acestora in limba
romana.
In cazul în care în tara de origine sau tara în care este stabilit ofertantul/nu se emit documente de
natura celor prevazute mai sus sau respectivele documente nu vizeaza toate situatiile prevazute la
art.177, 178 și 180, se accepta o declarație pe proprie răspundere sau, daca in tara respectiva nu
exista prevederi legale referitoare la declaratia pe propria raspundere, o declarație autentica data in
fata unui notar, a unei autoritati administrative sau judiciare sau a unei asociatii profesionale care are
competente în acest sens.
2.Declaratie privind neîncadrarea în situatiile prevazute la art.73 din Legea nr. 99/2016 pentru
ofertanti/ ofertanti asociati/subcontractanti/tert sustinator.
Declaratia va fi prezentata odata cu DUAE de catre toti participantii la procedura de atribuire
(ofertant, asociat, subcontractant si tert sustinator). Se va completa Formular nr. 6.
In vederea completarii declaratiei privind neîncadrarea în situatiile prevazute la art.73 din Legea nr.
99/2016 precizam ca persoanele cu functii de decizie din cadrul autoritatii contractante sunt:
Director General –Artagea Bogdan Ionut
Director Economic – Acatrinei Horia Mihail
Director Tehnic –Zamani Gheorghe
Director Dezvoltare –Dumitrache Mihail-Lucian



Director Operational –Suta Nicusor
Director Resurse Umane si Juridic – Sargu Irina-Petronela
Responsabil Control Financiar Preventiv – Ruxanda Simona-Liliana
Membrii AGA: Mocanu Mihaela– membru AGA Reprezentant MT, Petcu Ramona Zena – membru AGA
Reprezentant Consiliul Judetean Constanta, Parvu Valentin –membru AGA Reprezentant MT, Johan
Meyer – membru AGA Reprezentant S.C. Fondul Proprietatea S.A.
Membrii Consiliul de administratie: Artagea Bogdan-Ionut, Acatrinei Horia-Mihail, Fatu Simona -
Carmen, Ardeleanu Felix-Corneliu, Mihu Stefan, Monea Gabriel, Teseleanu George
3. Declaratie pe proprie raspundere conform Regulament (UE) 2022/576
pentru ofertanţi/candidaţi/ofertanţi asociaţi/subcontractanţi/tert sustinator, Formular nr.5
Nedepunerea DUAE odată cu oferta (inclusiv pentru asociat asociat/tert sustinator/subcontractanti)
atrage respingerea acesteia ca inacceptabilă.
1) Operatorii economici care depun oferta trebuie să dovedească forma de înregistrare in conditiile
legii din tara rezidenta, din care să reiasă că operatorul economic este legal constituit, că nu se află în
niciuna din situațiile de anulare a constituirii, precum și faptul că are capacitatea profesională de a
realiza activitățile ce fac obiectul contractului de achizitie sectoriala.
Modalitatea de îndeplinire:
In etapa de ofertare se va completa DUAE de catre toti operatorii economici participanti la procedura:
ofertanti / ofertanti asociati / subcontractanti propusi cu informatiile solicitate de către autoritatea
contractanta – informatii referitoare la îndeplinirea cerintelor privind capacitatea de exercitare a
activitatii profesionale.
Dupa aplicarea criteriului de atribuire, dar inainte de atribuirea contractului sectorial, entitatea
contractanta va solicita ofertantilor clasati pe primul loc/lot sa prezinte documente justificative
actualizate care demonstreaza îndeplinirea cerintelor, in conformitate cu informatiile cuprinse in
DUAE, respectiv certificatul constatator emis de ONRC sau în cazul ofertanților persoane juridice/fizice
străine, documentele echivalente emise in tara de origine, conforme legii tarii de rezidenta a
operatorului economic. Acestea se vor depune traduse în limba română de traducator autorizat si vor
cuprinde urmatoarele informatii: forma de inregistrare ca pers.juridica, obiect de activitate prin care
se atesta dreptul ofertantului de presta activitatea solicitata, administratori/imputerniciti legali sa
reprezinte societatea, capital social, filiale/sucursale/puncte de lucru, durata societatii.
Din certificatul ORC va rezulta obiectul de activitate principal/secundar al operatorului economic.
Obiectul contractului trebuie sa aiba corespondent in codul CAEN din certificatul constatator emis de
ONRC. Informatiile cuprinse in certificatul constatator trebuie sa fie reale/actuale la data prezentarii.
III.1.2) Situatia economica si financiara:
III.1.3) Capacitatea tehnica si profesionala:
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie:
Loturile: 1,2,3,4
Pentru contractele de achiziție de servicii: executarea de servicii de tipul specificat
Loturile: 1,2,3,4
Diplome de studii și calificări profesionale
Nivel(uri) minim(e) al(e) standardelor care ar putea fi impuse:
2. Pentru loturile: toate loturile
Experienta similara: Lista principalelor servicii se asigurare prestate in cursul unei perioade care
acopera cel mult ultimii 3 ani cu indicarea valorilor, datelor si a beneficiarilor publici sau privati.
Ultimii 3 ani vor fi calculati prin raportarea la data limita de depunere a ofertei stabilita de autoritatea
contractanta in anuntul de participare. Daca data limita de depunere a ofertei se decaleaza atunci
limita inferioara a perioadei de 3 ani se extinde cu perioada de timp aferenta decalarii.
Prestarile se confirma prin prezentarea unor certificate/ documente emise sau contrasemnate de o
autoritate ori de către clientul privat beneficiar.
Pentru demonstrarea experientei similare, ofertantul va dovedi ca a efectuat in ultimii 3 ani prestari
de servicii similare de aceeasi natura si complexitate cu cele ce fac obiectul achizitiei.



Valorile vor fi exprimate în lei sau echivalent in leu/alta valuta la cursul mediu anual comunicat de
BNR pentru anul respectiv.
In etapa de ofertare ¬ Operatorii economici (lider/asociat/tert sustinator) vor completa DUAE, urmând
ca documentele justificative, să fie prezentate doar la solicitarea autorității contractante ofertantilor
clasati pe primul loc/lot dupa aplicarea criteriului de atribuire „pretul cel mai scazut”.
La nivelul DUAE se vor preciza informatii cum ar fi:
1.numarul si data contractului invocat drept experienta similara,
2.valoarea serviciilor receptionate in lei fara TVA,
3.beneficiarul acestuia si datele sale de contact,
Documentele prin care operatorii economici pot indeplini cerinta privind experienta similara sunt
urmatoarele, fara a se limita la: certificate/documente (copii ale unor parti relevante ale contractelor
pe care le-au indeplinit, recomandari, procese verbale de receptie, certificari, constatatoare), emise
sau contrasemnate de o autoritate ori de catre clientul beneficiar.
Din aceste certificate/documente trebuie sa rezulte îndeplinirea cerintei respectiv trebuie sa indice:
a) obiectul (tipul serviciilor prestate) astfel incat sa fie furnizate toate informatiile solicitate si
necesare pentru a se verifica indeplinirea cerintei;
b) beneficiarii, indiferent daca acestia sunt autoritati contractante sau clienti privati;
c) valoarea in lei fara TVA;
d) perioada (mai exact intervalul periodic - data de inceput si data de finalizare) in care s-a executat
contractul.
Ofertantul va face dovada ca serviciul a fost prestat prin orice documente/certificate pe care le
considera relevante.
1) Operatorii economici participanti la procedura de atribuire vor face dovada ca detin autorizatie
emisa de Autoritatea de Supraveghere a Asigurărilor in ceea ce priveste asigurările generale, in
conformitate cu prevederile art.20 din Legea nr.237/2015, cu modificarile si completarile ulterioare,
privind autorizarea si supravegherea activitatii de asigurare, reasigurare.
Modalitatea de indeplinire
In vederea demonstrarii indeplinirii criteriului de capacitate de exercitare a activitatii profesionale,
Ofertantul unic/Ofertantul asociat va completa DUAE - Partea IV - Sectiunea A.
Ofertantii clasati pe primul loc/lot in clasamentul intermediar intocmit la finalizarea evaluarii ofertelor,
va prezenta, la solicitarea Autoritatii Contractante, pentru fiecare lot in parte, documentele
justificative care probeaza indeplinirea celor asumate prin completarea DUAE, respectiv:
a) Pentru persoane juridice romane: Sa detina autorizatie emisa de Autoritatea de Supraveghere a
Asigurărilor in ceea ce priveste asigurările generale, in conformitate cu prevederile art.20 din Legea
nr. 237/2015 cu modificarile si completarile ulterioare, privind autorizarea si supravegherea activitatii
de asigurare, reasigurare, valabila la data limita a depunerii ofertelor.
b) Pentru persoane juridice straine: Sa prezinte documente care dovedesc o forma de autorizare
echivalenta autorizatiei emisa de Autoritatea de Supraveghere a Asigurărilor in ceea ce priveste
asigurările generale, in conformitate cu prevederile art. 20 din Legea nr. 237/2015 cu modificarile si
completarile ulterioare, privind autorizarea si supravgherea activitatii de asigurare, reasigurare, in
conformitate cu prevederile legale din tara in care candidatul /ofertantul este stabilit.
Nota 1: In cazul unei asocieri, se vor prezenta documente pentru fiecare dintre membrii asocierii.
Pentru indeplinirea cerintei este suficient ca obiectul de activitate al fiecarui membru sa fie in
concordanta cu partea din contract pe care o va realiza.
III.1.4) Reguli si criterii obiective de participare:
-
III.1.5) Informatii privind contractele rezervate:
Contractul este rezervat atelierelor protejate si operatorilor economici al caror scop este integrarea
sociala si profesionala a persoanelor cu handicap sau defavorizate:Nu
Contractul poate fi executat numai in cadrul unor programe de angajare protejata:Nu
III.1.6) Depozite si garantii solicitate:



Lot 1 Asigurare facultativa auto de tip CASCO, 1000 lei
Lot 2 Asigurare de raspundere civila aeroportuara 3.000 lei
Lot 3 Asigurare facultativa de incendiu si alte riscuri pentru cladirile SN AIMKC SA, 3150 lei
Lot 4 Asigurare autovehicule, autospeciale si utilaje utilizate in domeniul constructiilor, agriculturii
si/sau in alte domenii de activitate, 10.000 lei
Valoare totala 4 loturi : 17.150 lei fara TVA
Garanţia de participare trebuie să fie irevocabilă, necondiţionată si se constituie conform art.164 din
Legea nr,99/2016 cu modficari si completari
Garantia de buna executie a contractelor subsecvente servicii de asigurare loturile 2 si 3 trebuie să fie
irevocabilă, necondiţionată se va constitui in cuantumul de 10% din pretul contractului subsecvent
(fara T.V.A.), în termen de 5 zile lucrătoare de la data semnării contractului sectorial, termen ce poate
fi prelungit la solicitarea justificată a contractantului, fără a depăşi 15 zile de la data semnării
contractului in conformitate cu art.164 din legea nr.99/2016 cu modficari si completari
III.1.7) Principalele conditii de finantare si modalitati de plata si/sau trimitere la dispozitiile relevante
care le reglementeaza:
in conmformitate cu drafturile acordurilor cadru si contractelor subsecvente
III.1.8) Forma juridica pe care o va lua grupul de operatori economici caruia i se atribuie contractul:
Asociere conform art. 66. din Legea privind achizitiile sectoriale nr 99/2016
III.2) Conditii referitoare la contract
III.2.1) Informatii privind o anumita profesie:
Prestarea serviciilor in cauza este rezervata unei anumite profesii:Nu
III.2.2) Conditii de executare a contractului:
Executarea contractului este supusa unor conditii speciale:Da
Conditii de executare a contractului:nu este cazul
III.2.3) Informatii privind personalul responsabil cu executarea contractului:
Obligatie de a preciza numele si calificarile profesionale ale angajatilor desemnati pentru executarea
contractului:Nu

Sectiunea IV: Procedura

IV.1) Descriere
IV.1.1) Tipul procedurii:
Licitatie deschisa
IV.1.3) Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii:
Achizitia implica incheierea unui acord-cadru:Da
Acord-cadru cu un singur operator economic
Numarul maxim preconizat de participanti la acordul-cadru:-
Justificarea oricarei durate care depaseste patru ani:-
Achizitia implica instituirea unui sistem dinamic de achizitii:Nu
IV.1.4) Informatii privind reducerea numarului de solutii sau de oferte in timpul negocierii sau al
dialogului:
Aplicarea unei licitatii care sa se deruleze in etape succesive pentru a reduce progresiv numarul
solutiilor care trebuie discutate sau al ofertelor care trebuie negociate:Nu
IV.1.6) Informatii despre licitatia electronica:
Se va organiza o licitatie electronica:Nu
IV.1.8) Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP):
Achizitia intra sub incidenta Acordului privind achizitiile publice:Da
IV.2) Informatii administrative
IV.2.1) Publicare anterioara privind aceasta procedura:
IV.2.2) Termen limita pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare:
Data si ora locala:21.07.2025 15:00 pentru toate loturile



IV.2.3) Data estimata a expedierii invitatiilor de prezentare a ofertelor sau de participare catre
candidatii selectati:
Data si ora locala:-
IV.2.4) Limbile in care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare:
Romana
IV.2.6) Perioada minima pe parcursul careia ofertantul trebuie sa isi mentina oferta:
Oferta trebuie sa fie valabila pana la:21.10.2025 pentru toate loturile
IV.2.7) Conditii de deschidere a ofertelor:
Data de deschidere a ofertelor:21.07.2025 15:00 pentru toate loturile
Locul de deschidere a ofertelor:In SEAP
Persoane autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:comisia de evaluare

Sectiunea VI: Informatii complementare

VI.1) Informatii privind periodicitatea
Aceasta achizitie este periodica:Nu
VI.2) Informatii privind fluxurile de lucru electronice
Se va utiliza sistemul de comenzi electronice:Nu
Se va accepta facturarea electronica:Da
Se vor utiliza platile electronice:Nu
VI.3) Informatii suplimentare
VI.3) ALTE INFORMATII (după caz) a) Pentru vizualizarea documentatiei de atribuire incarcate in SEAP,
operatorii economici trebuie sa aiba/descarce softuri ce permit vizualizarea fisierelor semnate
electronic, disponibile gratuite pe site-urile furnizorilor de semnatura electronica. (aplicații care pot
deschide fișierele autentificate electronic, de genul celor „digisigner”, ca de exemplu
http://www.certsign.ro/certsign/resurse/download) b) Oferta si documentele ce o insotesc, inclusiv
solicitarile de clarificari, vor fi redactate in limba romana. Documentele redactate in alta limba vor fi
insotite de o traducere autorizata in limba romana. c) După descărcarea prezentei documentaţii vă
rugăm să verificaţi frecvent fişierul electronic ”Lista clarificari, notificari si decizii” anexat anuntului de
participare simplificat publicat în SEAP, pentru a o completa cu eventualele clarificări/completări
aduse ulterior publicării acesteia. d) Solicitările de clarificări se vor adresa în mod exclusiv în SEAP la
sectiunea dedicata in acest sens din cadrul anuntului de participare simplificat iar răspunsurile la
acestea vor fi publicate în SEAP. Autoritatea contractanta va raspunde doar la solicitarile de clarificari
adresate de operatorii economici pana la termenul limita stabilit in anuntul de participare simplificat.
e) Operatorul economic/fiecare membru al asocierii are dreptul prezentarii in scopul demonstrarii
indeplinirii cerintelor prezentei documentatii de atribuire, documente echivalente ce probeaza
concludent indeplinirea cerintelor respective sau daca in tara de origine/tara in care este stabilit
ofertantul nu se elibereaza astfel de documente sau acestea nu vizeaza toate situatiile, va fi
acceptata o declaratie pe proprie raspundere sau o declaratie autentica data in fata unui notar a unei
autoritati administrative sau judiciare sau a unei asociatii profesionale care are competente in acest
sens. f) Se vor incheia acorduri cadru cu ofetantii clasati pe primul loc in clasament a caror oferte au
fost declarate admisibile. g) In circumstante exceptionale, inainte de expirarea perioadei de
valabilitate a ofertei, autoritatea contractanta poate solicita ofertantilor sa prelungeasca perioada de
valabilitate a ofertei, precum si a garantiei de participare. In cazul in care un ofertant nu se
conformează acestei solicitari, oferta sa va fi respinsa ca fiind inacceptabila, conform art.143, alin.2,
lit.i) din Hotararea nr.394/2016. h) Autoritatea contractantă limiteaza numărul de operatori economici
cu care va încheia acorduri-cadru pe fiecare lot la 1. i) DURATA ACORDURILOR CADRU : 2 ani de la
data la care produce efecte. Acordurile cadru se considera a fi in vigoare de la data semnarii lor de
catre ambele parti si își vor produce efectele dupa incetarea acordurilor cadru aflate în derulare
respectiv începând cu data de - 30.12.2025 pentru Lot 1 Asigurare facultativa auto tip CASCO -
06.10.2025 pentru Lot 2 Asigurare de raspundere civila aeroportuara - 06.12.2025 pentru Lot 3.



Asigurare facultativa de incendiu si alte riscuri pentru bunuri si cladiri - 17.11.2025 pentru Lot 4.
Asigurare autovehicule, autospeciale si utilaje utilizate in domeniul constructiilor, agriculturii si/sau in
alte domenii de activitate,
VI.4) Proceduri de contestare
VI.4.1) Organismul de solutionare a contestatiilor:
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa:Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3 Tipul juridic al cumparatorului:Autoritate guvernamentală
centrală Cod fiscal:20329980 Cod postal:030084 Cod NUTS:RO321 Bucuresti Localitate:București
Tara:Romania E-mail:office@cnsc.ro Telefon:+40 213104641 Fax:+40 213104642 Adresa Internet
(URL):http://www.cnsc.ro Adresa profilului cumparatorului:https://www.e-licitatie.ro
VI.4.2) Organismul competent pentru procedurile de mediere:
-
VI.4.3) Procedura de contestare:
Precizari privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare:-
VI.4.4) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare:
-
VI.5) Data expedierii prezentului anunt
18.06.2025 15:29

-----


